

Kagerer Anhänger  
Alfred Kagerer  
Lilienweg 1  
84533 Haiming

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230901936  
Kundenr.: 52620  
Datum: 26. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230902399 vom 26.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL. MANUEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 219,60 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230014446</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	24	Stück	49,00	1.176,00
2	20217		<b>Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff</b> Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 14,72 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230008805</b> <b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>	230	Stück	0,53	121,90
3	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 22,50 kg	50	Stück	6,25	312,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901936

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 27,50 kg	50	Stück	6,25	312,50
5	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230008805</b> <b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>	10	Stück	7,83	78,30
6	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 10,40 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230015014</b> <b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>	26	Stück	6,25	162,50
7	80556		<b>AL-KO Federspeicher, f. 60/90/161 S, 120 SR</b> AL-KO Federspeicher, für 60/90/161 S, 120 SR, 131/161 R, 1,3 VB, Ø 38 x 145 mm, Bohrung Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,99 kg	2	Stück	20,90	41,80
8	80551		<b>AL-KO Federspeicher, f. 160/200 SR, 250/251 S</b> AL-KO Federspeicher, für 160/200 SR, 250/251 2,0 VB, 38 x 170 mm, Bohrung Ø 13 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	36,06	36,06
9	80558		<b>AL-KO Federspeicher, f. 2,8 VB, 351 S</b> AL-KO Federspeicher, für 2,8 VB, 351 S, Ø 44 x 210 mm, Bohrung Ø 13 mm	1	Stück	41,93	41,93

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901936

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,99 kg				
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
11	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.301,74</b>
19% MwSt.							437,33
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.739,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 299,486

### Lief. an Adresse:

Kagerer Anhänger  
 Alfred Kagerer  
 Lilienweg 1  
 84533 Haiming  
 Deutschland